Sancti Sebastiani, et Filippus Minutulus Ecclesie Neapolitane diaconus de mandato domno 

Ayuglerio venerabilis archiepiscopus Neapolitanus ... Leonus Maroganus curiale ... (ASNa, 

SGM, perg. n.288; De Lellis, Notamentum, c. 29-30; Vetere, Le pergamene ..., 2006 p.30). 

- … Num.° 60 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 13r; Pinto, Ricerca 2011). 

28.3.1270 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incarnatione eius 

millesimo ducentesimo septuagesimo. Regnante domino nostro Carulo semper agusto Sicilie, 

ducatus Apulie et principatus Capue magnifico rege, alme Urbis senatore, Andegavie, 

Provintie et Forcalcherie comite hac Romani imperii in Tuxia vicarius generalis anno quinto, 

et eius dominationis civitatis Neapolis anno quinto, die vicesimaoctaba mensis martii, 

inditione tertiadecima, Neapoli. Certum est nos Simeoni clerico sancte sedis Neapolitane 

Ecclesie cognomento Guindactio, et archidiacono ecclesie Sancti Iohannis catholice maioris, 
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nos autem cum consensu et voluntate de quidam domno Gregorio cognomento Gictio ... 

domna Letitia ... relicta quondam domni ******** cognomento Cacapice de illa Scocta, hoc 

est insimul parentes et consortes illorum dominiys et patrones ipsius ecclesie Sancti Iohannis, 

a presenti die promtissima voluntate commutavimus et tradidimus vobis domna Sica Bulcana 

et domna Stephania Protanobilixima, umilis monache de monasterio Sancti Gregorii 

Maioris, hoc est insimul rectrices et gubernatrices de illu sanctu infirmariu ipsius monasterii, 

et per vos in ipsu sanctu vestru infirmariu, vos autem cum consensu et voluntate de quadam 

domina Maria de domini Ebuli, venerabilis abbatixa ipsius monasterii domina vestra, seu et de 

cuntas congregatione monacharum ipsius monasterii, id est integra petia de terra pertinente 

suprascripta ecclesie Sancti Iohannis maioris, posita vero in loco qui nominatur Calbictianu ... 

in ipsa ecclesia Sancti Iohannis reliquit et iudicavit quondam domno Pandelfo clerico et 

subdiacono sancte sedis Neapolitane Ecclesie cognomento Guindactio, dudum archidiacono 

ipsius ecclesie Sancti Iohannis Maioris ... Et coheret ad ipsu integru campu de terra, quem 

superius da vos et da ipso vestro infirmariu accepimus a bice in ipsa commutatione cum suis 

omnibus pertinentibus, ut super legitur: ab una parte est bia publica; da secunda parte est terra 

de domno Petro de Sicule; da tertia parte est terra de domno Iohanne de Orabio; da quarta